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Bemærkninger fra den tidligere næstformand/kasserer, juli 2015. 
 
 
Generalforsamlingen i Ferring Strands Grundejerforening den 11. juli 2015 var en voldsom 
oplevelse for den siddende bestyrelse. Bestyrelsen arbejde i forbindelse med projektet omkring 
Ferring Sø – herunder placering af shelters og parkeringsplads - gav anledning til massiv negativ 
kritik. 
 
Enhver bestyrelse er klar over og kan også håndtere, at besluttede aktiviteter kan give anledning til 
kritik. Den kritik, som bestyrelsen var udsat for på generelforsamlingen var imidlertid særdeles 
negativ – ikke skyggen af konstruktiv kritik kunne øjnes. Bestyrelsens beslutninger i forbindelse 
med søprojektet fik prædikatet ”dybt kritisabelt”. 
 
Jeg var ikke på valg på generalforsamlingen, men på baggrund af den massive negative kritik 
stillede jeg under punktet ”Valg” mit mandat til rådighed – generalforsamlingen skulle have 
mulighed for at vælge en anden i stedet for mig. En del af deltagerne på generalforsamlingen gav 
mig imidlertid en tillidstilkendegivelse, hvorefter jeg sagde ja til at fortsætte. 
 
Efterfølgende fortsatte kritikken, og bestyrelsens arbejde blev igen betegnet som ”dybt kritisabelt”. 
 
Generalforsamlingen gav bestyrelsen til opgave at undersøge forskellige ting i forbindelse med, at 
Lemvig Kommune som bygherre har opført de 2 shelters og anlagt parkeringspladsen på arealer, 
som grundejerforeningens daværende bestyrelse  har stillet til rådighed. Jeg kan imidlertid ikke se 
mig selv som en del af en bestyrelse, der sammen med kommunen skal undersøge ting, som vi i det 
tidligere bestyrelsesarbejde har godkendt og det har jeg taget konsekvensen af. 
 
Derfor har jeg dagen efter generalforsamlingen  meddelt den nyvalgte formand at jeg trækker mig 
fra bestyrelsen med øjeblikkelig virkning.  
 
Jeg har over for den nyvalgte formand også beklaget, at jeg ikke på selve generalforsamlingen, men 
først dagen efter, hvor oplevelsen er kommet på afstand, var i stand til at se tingene klart. Det jeg 
kan se nu er, at jeg på baggrund af den meget negative oplevelse på generalforsamlingen simpelthen 
ikke vil kunne være en konstruktiv medspiller i den nye bestyrelse. 
 
Med venlig hilsen 
Henning G. Pedersen 
Stranden 7. 
 
 
 
 


